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VIASAT SÄLJER BETAL-TV-PAKET I TELIAS IPTV-NÄTVERK 
 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ 
eller ’Koncernen’), tillkännagav idag att Viasat Broadcasting har tecknat ett femårigt 
avtal med Telia, Sveriges största tele-operatör. Viasat kan enligt avtalet marknadsföra 
och sälja sina betal-TV-paket till fler än 300.000 Telia IPTV-kunder och 
bredbandskunder, från 1 juni 2008.  Viasats fri-TV-kanaler TV3, TV6, TV8 och ZTV, 
vilka tillsammans representerar en tredjedel av den kommersiella tittartidsandelen i 
Sverige, kommer även att inkluderas i Telias paket ’Lagom’ och ’Stor’.  
 
Avtalet ger Telias digital-TV-kunder tillgång till 17 av Viasats fri- och betal-TV-kanaler i sex 
olika kanalpaket från Viasat: Viasat Silver, Viasat Guld, Viasat Sport, Viasat Film, Viasat 
Sport & Film och Viasat Golf. Viasat marknadsför paketen direkt mot Telias kunder. 
Paketpriserna sträcker sig från 79 kronor per månad för Viasat Sport till 299 kronor för 
premiumpaketet Viasat Guld, vilket omfattar 16 Viasatkanaler och 29 tredjepartskanaler.  
 
Viasat får genom avtalet direkt marknadsföra sina tjänster mot Telias bredbandskunder. Telia 
har mer än en miljon bredbandskunder och fler än 300.000 IPTV-kunder, vilket motsvarar 
cirka 90% av den totala svenska IPTV- marknaden. 
  
Viasats Guld- och Silverpaket inkluderar Viasat Sport 1, 2 och 3, de fem tematiska 
filmkanalerna TV1000, Viasat Explorer, Viasat History, Viasat Crime och Viasat Nature. 
Paketen inkluderar även välkända tredjepartskanaler inklusive Disneys kanaler, CNN, MTV 
och National Geographic Channel. Dessa kanaler är redan inkluderade i Viasats nuvarande 
satellit-TV och IPTV-erbjudanden. Abonnenter får även tillgång till en tjänst med över 100 
timmar innehåll från TV3, TV6, TV8 och ZTV, samt program från TV1000, vilka görs 
tillgängliga ”on demand”.  
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef i MTG, kommenterade: “Detta avtal är en viktig 
milstolpe för MTG. Vår kärnverksamhet är paketering och försäljning av TV-kanaler och 
avtalet ger oss direkt tillgång till en ny stor potentiell kundbas. Det förstärker vårt strategiska 
fokus på att göra våra kanaler och paket så brett tillgängliga på så många plattformar som 
möjligt. Det tydliggör även vårt kundfokus – att göra det möjligt för TV-tittare att se vad de 
vill, när de vill och var de vill. Avtalet tydliggör vår position som en oberoende betal-TV-
aktör med verksamhet över flera distributionskanaler samt den främsta leverantören av 
premiuminnehåll.” 
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”Telia har byggt en stor och framgångsrik betal-TV-verksamhet inom IPTV och vi är glada att 
få tillgång till och sälja våra tjänster till denna stora och växande kundbas, vilken vanligtvis 
inte omfattas av vår satellit-TV-tjänst Vi ser fram mot att samarbeta med Telia för att utveckla 
vårt gemensamma erbjudande och utnyttja de möjligheter som den snabbt växande digitala 
miljön utgör.” 
 
 

*** 
 
 
För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post investor.relations@mtg.se, eller kontakta: 
  
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef MTG  tel +46 (0) 8 562 000 50 
Matthew Hooper, Investerar- och analytikerfrågor tel +44 (0) 20 7321 5010  
Bert Willborg, Pressfrågor   tel +44 (0) 791 2280 850 

 
 

MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av 
radio- och TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-

operatören i Skandinavien och Baltikum och driver även TV-kanaler i Tjeckien, Ungern, Slovenien 
och på Balkan. MTGs TV-tillgångar når över 100 miljoner människor i 24 länder. MTG är även den 
största ägaren i Rysslands största oberoende TV-nätverk (CTC Media – NASDAQ: CTCM), och den 

största kommersiella radiooperatören i Norden och Baltikum. 
 

Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på OMX Nordiska Börs Large Cap-lista 
under symbolerna MTGA och MTGB.  
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB skall offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 23 maj 2008 klockan 10.45 (CET). 


